PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район
 (Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2008 года

№ 314
пгт.Междуреченский

О разработке генеральных планов
муниципальных образований городских
и сельских поселений Кондинского района

В соответствии со ст. 8, 18, 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях организации территорий для обеспечения устойчивого развития и конкурентоспособности функционирования территорий муниципальных образований городских и сельских поселений
и обеспечения жизнедеятельности населения городских и сельских поселений Кондинского района:
1.
Разработать генеральные планы муниципальных образований городских
и сельских поселений Кондинского района.
2.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района О.И.Туганову.
Глава района

В.Ф.Редикульцев
чт С:\Рабочий стол\Постановления 2008